Câmara Municipal de Missal
www.missal.pr.leg.br

CONCURSO PÚBLICO N.o 001/2016
Edital N. ° 0212016---

Em cumprimento às determinações do Senhor Eugenio Schwendler, Presidente da
Câmara Municipal de Missal - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista
o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão Organizadora de Concurso
Público nomeada pela Portaria nO016/2016 de 09 de maio de 2016, RESOLVE, TORNAR PÚBLICO
a seguinte retificação:

ONDE SE LÊ:
1 - DO CARGO, NÚMERO DE VAGAS, VENCIMENTOS, JORNADA DE TRABALHO E HABILITAÇÃO
1.1 - Encontram-se abertas, para preenchimento da vaga mediante Concurso Público, o cargo abaixo

relacionados

Ensino Superior completo
Direito, Ciências Contábeis,
Economia ou Administra ão.

Carga Horária
Semanal EscolaridadeCargo Vagas Remuneração

ASSISTENTE LEGISLATIVO 01 R$ 2.2392,98 40

LEIA-SE:
1 - DO CARGO, NÚMERO DE VAGAS, VENCIMENTOS, JORNADA DE TRABALHO E HABILITAÇÃO
1.1 - Encontram-se abertas, para preenchimento da vaga mediante Concurso Público, o cargo abaixo

relacionados:
Carga Horária

Semanal EscolaridadeCargo Vagas Remuneração

Ensino Superior completo:
Direito, Ciências Contábeis,
Economia ou Administra ão.

ASSISTENTE LEGISLATIVO 01 R$ 2.292,98 40

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara do Município de Missal, Estado do Paraná, em 16 de maio de 2016.

;:~<U
E~schwendler

Presidente da Câmara Municipal

,~~ :;,Ne~Glg
Preside e-daCô . são Or nizadora de Concurso Público-----

Fone/Fax: (45) 3244- 1183 I Rua Marechal Floriano Peixoto nº 50
Centro I Cx. P.11 I 85.890-000 I Missal I Paraná I